
 

 

 
  UCHWAŁA NR 396/2006 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 20 marca 2006 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania planów finansowych Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, Powiatowej Biblioteki Publicznej w Łowiczu  

i Muzeum w Łowiczu za 2005 rok 

 

Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt 2 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Zarząd Powiatu Łowickiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Łowiczu za 2005 rok stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego 

Powiatowej Biblioteki Publicznej w Łowiczu za 2005 rok stanowiące załącznik nr 2 

do uchwały. 

 

§ 3. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego 

Muzeum w Łowiczu za 2005 rok stanowiące załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 4. Zarząd Powiatu Łowickiego przedstawi Radzie Powiatu Łowickiego 

sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Łowiczu, Powiatowej Biblioteki Publicznej w Łowiczu i Muzeum w Łowiczu za 

2005 rok. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


